Obstalunki wykonywają się szybko, na termin umóW’0^!
przy śpiesznej usłudze. Z powodu zbliżającego się sezonu wiosennego, urządziłem wyPrZ®
daź pozostałej w znacznym zapasie garderoby-męzkiej po cenie kosztu, ‘o czem main
szczyt zawiadomić Szanowną Publiczność. 3—0 1357

W Nowym Teatrze przy ulicy Długiej © 24 Stycznia (5 Lutego) 1877
Nr 23. z rana w Warszawie, w domu

W Niedzielę, d. 23 Stycznia (4 Lutego) 1877 r.

STA’? POWIETRZA.
psU raso zimna st 3,0. w połu

dnie ciepła 4.0 Barometr: 766
(Pogoda)

Wysokość wody na rzece Wiśle pod
Warszawą stóp 1 cali 5.

g (mężatka bezdzietna) była wychowanka
Instytutu Aleksandryjsko-Maryjskiego, — mo-
gąca powołać się na chlubne, rekomendacje,